

Olsztyn, dnia 23.07.2010 r.

L.dz. 90 – 2302/1985/MG/2010

Nr postępowania : 61/2010/PN/DZP/RPW

Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie

ul. Oczapowskiego 2

10 – 957 Olsztyn

**Do wiadomości
uczestników postępowania**

PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę mebli laboratoryjnych do Laboratoriów na ul. Oczapowskiego 5 i Prawocheńskiego 2 w ramach projektu finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007 – 2013 pt. „Rozbudowa, modernizacja i wyposażenie zespołu laboratoriów edukacyjno – badawczych technologii, jakości i bezpieczeństwa zdrowotnego żywności”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania w zakresie części nr 1, 2, 3:

Pytanie nr 1 (dotyczy części nr 2):

Czy blaty ceramiczne monolityczne użyte do produkcji blatów laboratoryjnych mają spełniać także normy rozszerzalności termicznej badanej wg EN10545-8 oraz odporności na szok termiczny badanej wg normy EN 10545-9 oraz czy w celu potwierdzenia spełniania powyższych wymagań przez oferowane blaty do oferty należy dołączyć raporty z badań (zawierające opis próbki, wykonanego badania i wyniki pomiarów), wykonanych przez niezależne i akredytowane laboratorium badawcze?





Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga, aby blaty ceramiczne monolityczne użyte do produkcji blatów laboratoryjnych spełniały normy rozszerzalności termicznej badanej wg EN10545-8 oraz odporności na szok termiczny badanej wg normy EN 10545-9.

Pytanie nr 2 (dotyczy części nr 2):

Czy spełnianie norm potwierdzające zgodność oferowanych blatów ceramicznych z normami należy potwierdzić załączonymi do oferty raportami z badań wystawionymi przez niezależne laboratorium akredytowane?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż w celu potwierdzenia, iż oferowane blaty ceramiczne są zgodne z wymaganiami technicznymi i jakościowymi opisanymi w SIWZ do oferty należy dołączyć następujące dokumenty:

- Atest Higieniczny ogólny i Świadectwo Jakości Zdrowotnej wystawione przez akredytowane laboratorium dla blatów wykonanych z ceramiki monolitycznej chemoodpornej i odpornej na zabarwienia,
- Zaświadczenie wystawione przez niezależne laboratorium badawcze potwierdzające, iż ceramika monolityczna, z której wykonany jest blat zlewowy spełnia normę EN 14411(ISO 13006), zaś jej powierzchnia normę EN 87,
- Zaświadczenie wystawione przez niezależne laboratorium badawcze potwierdzające, iż ceramika monolityczna, z której wykonane są blaty robocze spełnia normy EN 10545 – 13 w zakresie odporności chemicznej; EN 10545 – 5 w zakresie udarności; normy EN 10545 – 4 w zakresie wytrzymałości mechanicznej na zaginanie i rozciąganie; normy EN – 101 w zakresie odporności na zadrapanie,
- Dokumenty potwierdzające, iż blaty ceramiczne użyte do produkcji blatów laboratoryjnych spełniają normy rozszerzalności termicznej badanej wg EN 10545-8 oraz odporności na szok termiczny badanej wg normy EN10545-9 .

Zamawiający zawiadamia, iż nie wymaga raportów, o których mowa w pytaniu.

Pytanie nr 3 (dotyczy części nr 2):

Czy ze względu na bezpieczeństwo zdrowia i pracy użytkowników, blaty ceramiczne muszą posiadać Świadectwo Jakości Zdrowotnej PZH dla przynajmniej 7 kolorów, Świadectwo z Zakresu Higieny Radiacyjnej PZH i Atest Higieniczny PZH - dokumenty dla ceramiki używanej i dedykowanej do produkcji blatów laboratoryjnych wystawione przez laboratorium akredytowane i czy odpowiednie dokumenty należy załączyć do oferty?





Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż do oferty należy dołączyć dokumenty potwierdzające, iż zaoferowane blaty ceramiczne posiadają Świadectwo Jakości Zdrowotnej PZH dla 7 kolorów, Świadectwo z zakresu Higieny Radiacyjnej PZH i Atest Higieniczny PZH – dokumenty dla ceramiki Używanej i dedykowanej do produkcji blatów laboratoryjnych wystawione przez laboratorium akredytowane.

Pytanie nr 4 (dotyczy części nr 1):

W zakresie zadania 1 Zamawiający wymaga dołączenia niżej wymienianych dokumentów:

-Atest PZH wydany przez Państwowy Zakład Higieny w Warszawie lub Instytucję mu równoważną,

- Oświadczenie lub opinię wydaną przez akredytowane laboratorium poświadczającą możliwość i przydatność używania mebli w placówkach użyteczności publicznej,

Czy przez interpretację powyższych informacji Zamawiający dopuści jako dołączenie jednego dokumentu np. atestu higienicznego dla mebli laboratoryjnych wydanego przez laboratorium akredytowane np. PZH w którym zawarta jest dodatkowa informacja, iż meble laboratoryjne są wyposażeniem laboratoriów, placówek służby zdrowia itp.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość dołączenia do oferty jednego dokumentu - atestu higienicznego dla mebli laboratoryjnych wydanego przez laboratorium akredytowane PZH, w którym zawarta jest dodatkowa informacja, iż meble laboratoryjne są wyposażeniem laboratoriów, placówek służby zdrowia itp.

Pytanie nr 5 (dotyczy części nr 2):

Czy w zakresie zadania 2 zamawiający dopuści atest higieniczny na meble laboratoryjne i medyczne wystawiony przez niezależną jednostkę w zamian atestu higienicznego dla szafek laminowanych, które są wykonane z płyty obustronnie laminowanej oraz szafek wykonanych w płyty wiórowej o grubości 18 mm, których fronty są pokryte laminatem wysokociśnieniowym, atest higieniczny na meble laboratoryjne i medyczne jest atestem, który obejmuje cały zakres mebli laboratoryjnych a nie tylko szafki laminowane.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość zaoferowania w zakresie Części nr 2 szafek posiadających atest higieniczny na meble laboratoryjne i medyczne wystawiony przez niezależną jednostkę, który obejmuje cały zakres mebli laboratoryjnych.



Pytanie nr 6 (dotyczy części nr 2, 3):

Czy w celu potwierdzenia wymagań technicznych dla zadania 2 i 3, Zamawiający wymaga dołączenia do oferty próbki belki stelaża (około 40 cm) odpowiadającego zapisom technicznym SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż do oferty należy dołączyć próbkę belki stelaża odpowiadającą zapisom technicznym specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 7 (dotyczy części nr 2):

W związku z modyfikacją SIWZ czy zamawiający dopuści w zakresie Części 2 i 3 dołączenie świadectwa jakości zdrowotnej PZH dla 6 kolorów

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż dopuszcza możliwość dołączenia do oferty dokumentów potwierdzających, iż zaoferowane blaty ceramiczne posiadają Świadectwo Jakości Zdrowotnej PZH dla 6 kolorów.

PROREKTOR



..... dr hab. Szczepan Figiel, prof. UWM

Podpis osoby uprawnionej